СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 05 июля 2021 года
                                                                          № 308
пгт. Березово

	О внесении изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово от 12 мая 2021 года № 294 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, проведения их конкурсного отбора в городском поселении Берёзово и Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществляющим их перечисление в бюджет городского поселения Берёзово»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом городского поселения Берёзово, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 31 июля 2008 года № 148, в целях совершенствования и развития местного самоуправления,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Пункт 4.1 раздела 4 приложения 1 к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово от 12 мая 2021 года № 294 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, проведения их конкурсного отбора в городском поселении Берёзово и Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществляющим их перечисление в бюджет городского поселения Берёзово» изложить в следующей редакции:
«4.1. Инициатор проекта направляет в уполномоченный орган инициативный проект с приложением документов и материалов, входящих в состав проекта, протокола схода, собрания или конференции граждан, результатов опроса граждан, подтверждающих поддержку инициативного проекта жителями городского поселения Берёзово или его части, а также размещает инициативный проект с приложением документов и материалов, входящих в состав проекта в информационной системе управления проектами isib.myopenugra.ru.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном           веб-сайте муниципального образования городское поселение Берёзово.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Берёзово (И.Ю. Кудрявцева).
Глава городского поселения Берёзово                                                           Д.С. Чупров